Дума Качканарского городского округа

шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

21.06.2017 г. №  50

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского

округа от 17.05.2017 г. № 37 «Об учреждении медали Бурдакова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях  развития

муниципальной наградной системы и признания заслуг граждан перед

Качканарским городским округом в предпринимательской,

благотворительной и просветительской деятельности, Дума Качканарского

городского округа

РЕШИЛА:

11. Внести изменения и дополнения в Положение о медали Бурдакова,

утвержденное решением Думы Качканарского городского округа от

17.05.2017 г. № 37 «Об учреждении медали Бурдакова»:

1) пункт 14 главы 2 изложить в новой редакции: «14. Комиссия в

течение 3 рабочих дней направляет решение Главе Качканарского городского

округа для оформления решения Постановлением Администрации

Качканарского городского округа и опубликования.»;

2) в пункте  16 главы 2 исключить слова: «, единовременное денежное

вознаграждение.»;

3) в пункте  16 главы 2 заменить слова: «, удостоверение к ней и

денежное вознаграждение» словами: «и удостоверение к ней».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Качканарское время» и

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава

городского округа

____________ С.М. Набоких

D0001213 (№ 50 от 21.06.2017).DOC